

**COSV**  
**via Soperga 36 - Milano**  
**c.f.: 80090670581**

1

<b>RENDICONTO GESTIONALE</b>							
<b>Oneri</b>	<b>31/12/2006</b>	<b>31/12/2005</b>	<b>differenza</b>	<b>Proventi</b>	<b>31/12/2006</b>	<b>31/12/2005</b>	<b>differenza</b>
<b>1) Oneri da attività tipiche</b>	<b>6.029.919,12</b>	<b>8.173.862,97</b>	<b>- 2.143.943,85</b>	<b>1) Proventi da attività tipiche</b>	<b>5.979.434,10</b>	<b>8.286.459,15</b>	<b>- 2.307.025,05</b>
1.1) Spese per progetti	6.029.919,12	8.173.862,97	- 2.143.943,85	1.1) Da contributi su progetti	5.979.434,10	8.032.766,32	- 2.053.332,22
1.2) Servizi			-	1.2) Da contratti con enti pubblici		253.692,83	- 253.692,83
1.3) Godimento beni di terzi			-				-
1.4) Personale			-				-
1.5) Ammortamenti			-				-
1.6) Oneri diversi di gestione			-				-
<b>2) Oneri promozionali e di raccolta fondi</b>			-	<b>2) Proventi da raccolta fondi</b>			-
<b>3) Oneri da attività accessorie</b>			-	<b>3) Proventi da attività accessorie</b>			-
3.1) Materie prime			-	3.1) Da contributi su progetti			-
3.2) Servizi			-	3.2) Da contratti con enti pubblici			-
3.3) Godimento di beni di terzi			-	3.3) Da soci ed associati			-
3.4) Personale			-	3.4) Da non soci			-
3.5) Ammortamenti			-	3.5) Altri proventi			-
3.6) Oneri diversi di gestione			-				-
<b>4) Oneri finanziari e patrimoniali</b>	<b>49.209,43</b>	<b>115,31</b>	<b>49.094,12</b>	<b>4) Proventi finanziari e patrimoniali</b>	<b>1.427,35</b>	<b>4.969,72</b>	<b>- 3.542,37</b>
4.1) Su prestiti bancari	18182,92	115,31	18.067,61	4.1) da depositi bancari	1.427,35	4.969,72	- 3.542,37
4.2) Su altri prestiti			-	4.2) Da altre attività			-
4.3) Da patrimonio edilizio			-	4.3) Da patrimonio edilizio			-
4.4) Da altri beni patrimoniali			-	4.4) Da altri beni patrimoniali			-
4.5) Spese bancarie	31026,51		31.026,51				-
<b>5) Oneri straordinari</b>	<b>533.168,33</b>	<b>154.775,92</b>	<b>378.392,41</b>	<b>5) Proventi straordinari</b>	<b>369.839,75</b>	<b>402.444,59</b>	<b>- 32.604,84</b>
5.1) Da attività finanziaria	17500,23	65809,18	- 48.308,95	5.1) Da attività finanziaria	49.874,18	9.804,87	40.069,31
5.2) Da attività immobiliari			-	5.2) Da attività immobiliari			-
5.3) da altre attività	515668,1	88966,74	426.701,36	5.3) da altre attività	319.965,57	392.639,72	- 72.674,15
<b>6) Oneri di supporto generale</b>	<b>944.686,56</b>	<b>947.588,71</b>	<b>- 2.902,15</b>	<b>6) Proventi di supporto generale</b>	<b>1.518.361,62</b>	<b>699.245,55</b>	<b>819.116,07</b>
6.1) Materie prime			-	6.1) Mostre espositive e manifestazioni			-
6.2) Servizi	152640,58	237194,43	- 84.553,85	6.2) Raccolta da privati	647.307,98	531.856,37	115.451,61
6.3) Godimento di beni di terzi	80785,16	91075,82	- 10.290,66	6.3) Altri ricavi	46.594,49	208,38	46.386,11
6.4) Personale	651027,76	575791,37	75.236,39	6.4) quote struttura	824.459,15	167.180,80	657.278,35
6.5) Ammortamenti	38717,47	28719,39	9.998,08				
6.6) Oneri diversi di gestione	21515,59	14807,7	6.707,89				
<b>7) Altri oneri</b>	<b>308000</b>	<b>113000</b>	<b>195000</b>	<b>7) Altri proventi</b>			
7.1) accantonamento rischi ed oneri	308000	113000	195.000,00				
<b>TOTALE ONERI</b>	<b>7.864.983,44</b>	<b>9.389.342,91</b>	<b>- 1.524.359,47</b>	<b>TOTALE PROVENTI</b>	<b>7.869.062,82</b>	<b>9.393.119,01</b>	<b>- 1.524.056,19</b>
<b>Risultato gestionale positivo</b>	<b>4.079,38</b>	<b>3.776,10</b>		<b>Risultato gestionale negativo</b>			